
SPRÁVA
ŽE L E Z N IC

DODATEK C. 4 KE SMLOUVĚ O DÍLO
Název zakázky: „Přestupní terminál Strakonice -  provedení 
nového perónního přístřešku, úprava okolních ploch a nové 
informační panely"

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ 

na základě Pověření č. 2448 ze dne 02.05.2018

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:

Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 - Karlín 
Datová schránka: uccchjm

Adresa pro zasílání daňových dokladů -  faktur:
Správa železnic, státní organizace 
Centrální finanční účtárna Čechy 
Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice 
e-mail: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz

(dále jen „Objednatel")

číslo smlouvy: E618-S-1312/2021/PAL 
ISPROFOND: 5313520015

a

ANTONY COMPANY s.r.o.
se sídlem: Obránců míru 2629/4, 434 01 Most 
IČO: 24261327, DIČ: CZ24261327
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. C 38041 
bankovní spojení: .........​......​...​........​....................... 
zastoupena: Tomášem Antonovem, jednatelem

Adresa pro doručování písemností v listinné podobě:
Obránců míru 2629/4, 43401 Most

Adresa pro doručování písemností v elektronické podobě:
e-mail: info@antonycompany.com

(dále jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy: SŽ 04/2020

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem pro uzavření tohoto Dodatku č. 4 je úprava ceny Díla 
z důvodu schválení Změnového listu č. 2 (dále jen jako „ZL č. 2").

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz
mailto:info@antonycompany.com


U ZL č. 2 byly navržené změny kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 5 ZZVZ. Jedná se o 
vícepráce v celkové výši + 1 215 201,56 Kč, (4,72% původní hodnoty závazku) a méněpráce v 
celkové výši - 1 143 038,93 Kč (4,44% původní hodnoty závazku).

Vzhledem k výše uvedenému se smluvní strany dohodly na změně Čl. 3 odst. 3.3 Smlouvy, Čl. 5 
odst. 5.14 Smlouvy a dále Přílohy č. 4 Smlouvy - Rekapitulace Ceny Díla, které je platná ke dni 
podpisu Dodatku č. 4.

U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku dle § 222 zákona.

I.

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany v souladu s Čl. 5. odst. 5.2 Smlouvy 
dohodly na úpravě Smlouvy č. Objednatele E618-S-1312/2021/PAL, č. Zhotovitele: SŽ 04/2020 
takto:

1) Cl. 3 - PŘEDMĚT, CENA A HARONOGRAM POSTUPU PRACÍ SMLOUVY

- ruší se stávající text Čl. 3 odst. 3.3 Smlouvy a nahrazuje se novým textem tohoto znění:

3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané Dílo 
zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla, přičemž maximální 
Cena Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je:

Cena Díla bez DPH dle Smlouvy: 25 745 300,00 Kč
Cena dle Smlouvy, ve znění Dodatku č. 3 bez DPH: 23 349 001,25 Kč

Změna Ceny Díla dle Dodatku č. 4 bez DPH: 72 162,63 Kč
Cena dle Smlouvy, ve znění Dodatku č. 4 bez DPH: 23 421 163,88 Kč

slovy: dvacettřimilionyčtyřistadvacetjedentisícjednostošedesáttři korun českých, 88/100

Rekapitulace Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS) je uvedena v 
Příloze č. 4 této Smlouvy.

2) Cl. 5 - ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- ruší se stávající text Čl. 5 odst. 5.14 Smlouvy a nahrazuje se novým textem tohoto znění:

5.14 Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: Obchodní podmínky - OP_R_21-21 

Příloha č. 2: Technické podmínky:
a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP)
b) Všeobecné technické podmínky - VTP_R_14-20
c) Zvláštní technické podmínky

Příloha č. 3: Související dokumenty

Příloha č. 4: Rekapitulace Ceny Díla - nové znění platné ke dni podpisu Dodatku č. 4

Příloha č. 5: Harmonogram postupu prací

Příloha č. 6: Oprávněné osoby

Příloha č. 7: Seznam požadovaných pojištění

Příloha č. 8: Seznam poddodavatelů

Příloha č. 9: Zmocnění Vedoucího Zhotovitele

Příloha č. 10: Osvědčení



SPRÁVA
Ž E LE Z N IC

3) Příloha č. 4 Smlouvy o dílo - Rekapitulace Ceny Díla

Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 4 - Rekapitulace Ceny Díla. Ruší se znění Přílohy 
č. 4 platné k datu podpisu Smlouvy, ve znění předchozích dodatků a nahrazuje se novým zněním 
platným k datu podpisu Dodatku č. 4, které je Přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 4 (současně 
Přílohou č. 4 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

II.

1. Tento Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění 
(dále jen „zákon o registru smluv").

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 4 v Registru smluv, v souladu se 
zákonem o registru smluv.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 4 zůstávají platnosti beze změn.

4. Tento Dodatek č. 4 je vyhotoven v jednom (1) vyhotovení v elektronické podobě.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 4 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 4 je tato příloha:
Příloha č. 1 (současně Příloha č. 4 Smlouvy) - Rekapitulace Ceny Díla

V Praze V Mostě

31.08.2022 10:29 
Po dep sán o elektronicky

Datum: 2022.08.23 
09:37:35 +02'00'

Ing. Petr Hofhanzl

ředitel Stavební správy západ 
Správa železnic, státní organizace

Tomáš Antonov

jednatel společnosti 
ANTONY COMPANY s.r.o.



Příloha č. 1 (současně Příloha č. 4 Smlouvy) 
Rekapitulace Ceny Díla

5313520015 Přestupní terminál Strakonice - přístřešek ZL č. 2

ZŘ 20210208

*3* Aspe

Celková cena bez DPH: 
Celková cena s DPH:

23 421 163,88 
28 339 608,29

Objekt Popis Cena bez DPH DPH Cena s DPH Počet neoceněných položek
D.4 Ostatní technologická zařízení . ...​.......​........... . .......​........... . ...​.......​........... 0

SO 98-98 VŠEOBECNÝ OBJEKT .......​........... .......​........... .......​........... 0
E.2 Pozemní stavební objekty .....​.......​........... ...​.......​........... ..... ​.......​........... 0

SO01 STAVEBNÍ ČÁST .....​.......​........... ...​....... ​........... .....​....... ​........... 0
SO02 ESI .......​........... .......​........... .......​........... 0
SO03 INFORMAČNÍ SYSTÉM .. . .​.......​........... ...​.......​........... ..... ​.......​........... 0


		2022-09-05T11:38:53+0000




